
V Libochovanech dne 13. ledna 2011 

  

Dobrý den vážení návštěvníci našich webových stránek 

  

Prosím věnujte pozornost tomuto sdělení. 

  

     Obec Libochovany má v současné době platný územní plán, který byl schválen před nabytím 

účinnosti nového stavebního zákona, jehož účinnost končí nejpozději k 31.12.2015. Z tohoto důvodu 

obec přistoupila k zahájení prací na novém územním plánu. 

     Územní plán je základním koncepčním dokumentem, podle něhož bude v následujících letech 

usměrňován územní rozvoj obce, a to na celém jeho správním území vymezeném katastrálním 

územím  Libochovan a Řepnice. 

  

     Oznamujeme všem, že dne 25.1.2011 bude na veřejném jednání ZO projektantem územního 

plánu  Ing. arch. Petrem Vávrou představen výkres průzkumů a rozborů stávajícího území.  Jednání se 

bude konat od 18.00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu. Pozvánku na toto veřejné zasedání 

naleznete na našich internetových stránkách a na úřední desce na návsi. 

     V souvislosti s pořízením nového územního plánu nabízíme všem občanům možnost spolupodílet 

se na jeho tvorbě, a to formou připomínek a podnětů, které by bylo možné do doplňujících průzkumů 

a rozborů zahrnout ještě v době před zahájením prací na návrhu zadání. Návrh zadání pak bude 

obsahovat všechny věcné i formální požadavky na zpracování územního plánu. Připomínky a podněty 

je možné uplatnit pouze v písemné podobě a to na obecním úřadě ve lhůtě nejpozději do 28. února 

tohoto roku. 

  

     Jak už jsem v úvodu upozornila, jedná se o základní dokument, který bude pro nás pro všechny do 

budoucna jedním z nejdůležitějším. Proto toto jednání nepodceňujte a přijďte si jej poslechnout, 

určitě i vy budete mít připomínky, které budou platnými podněty ke zpracování. 

  

                                                                                                          Miroslava Vencláková 

 


